

Tabella 2: Piano Economico Finanziario - Conto Economico

	Totale	Anno -1	Anno 0	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8	Anno 9	Anno 10	Anno 11	Anno 12	Anno 13
Ricavi																
Housing	79,7		0,40	1,62	3,88	6,48	8,04	8,06	7,97	7,95	8,05	8,09	7,76	6,56	4,84	-
Hosting	676,9		3,38	13,66	32,46	53,71	66,47	67,30	67,30	67,82	69,33	70,51	67,64	56,42	40,94	-
IaaS Private	683,5		3,29	13,28	31,55	52,20	64,93	66,41	67,13	68,39	70,63	72,61	70,02	58,33	44,68	-
IaaS Shared	701,3		3,38	13,63	32,38	53,57	66,63	68,14	68,89	70,18	72,48	74,51	71,85	59,86	45,85	-
Altri servizi di IaaS e Cloud	309,4		1,35	5,45	12,95	21,70	27,37	28,72	30,15	31,64	33,21	34,86	33,90	28,08	20,06	-
Hybrid Cloud on PSN Site	224,6		1,03	0,47	0,37	2,23	5,44	10,91	19,20	26,73	31,76	37,76	39,05	32,22	17,45	-
Public Cloud PSN Managed	323,8		0,67	1,32	1,32	7,93	14,66	25,61	31,55	33,64	40,61	51,32	54,33	41,76	19,11	-
Secure Public Cloud	545,8		2,87	2,53	6,46	15,14	30,61	42,24	60,52	70,07	71,32	74,94	72,74	53,04	43,37	-
PaaS Industry	92,1		-	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	9,21	-	-	-
Ricavi da migrazione	238,3		23,58	52,96	53,45	108,36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ricavi da servizi core	3.875,6	-	39,94	114,13	184,04	330,53	293,35	326,61	361,93	385,62	406,61	433,81	426,50	336,27	236,30	-
Professional Services	91,3		0,52	2,10	4,98	8,34	8,50	8,50	8,50	8,50	8,50	8,50	8,50	8,50	7,43	-
Rearchitect	253,4		19,15	42,56	42,56	49,72	49,72	49,72	-	-	-	-	-	-	-	-
Replatform	125,8		9,51	21,13	21,13	24,69	24,69	24,69	-	-	-	-	-	-	-	-
Business & Culture Enablement	32,8		0,34	1,23	2,64	3,96	2,99	2,94	2,94	2,94	2,94	2,94	2,85	2,36	1,69	-
Ricavi da rivendita SaaS	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IT infrastructure - service operations	38,3		0,17	0,69	1,64	2,75	3,45	3,60	3,75	3,92	4,09	4,26	4,13	3,42	2,45	-
Totale Ricavi	4.417,4		69,6	181,8	257,0	420,0	382,7	416,1	377,1	401,0	422,1	449,5	442,0	350,6	247,9	-

	Totale	Anno -1	Anno 0	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8	Anno 9	Anno 10	Anno 11	Anno 12	Anno 13
Costi Operativi			(1,53)	(4,74)	(9,94)	(14,73)	(17,39)	(17,68)	(17,86)	(18,10)	(18,53)	(18,90)	(18,30)	(15,35)	(11,47)	
Costi diretti	(2.874,5)	(52,64)	(108,57)	(148,32)	(214,77)	(259,54)	(287,76)	(255,61)	(275,17)	(284,95)	(302,99)	(292,04)	(230,65)	(161,52)		-
Connettività	(132,8)	(1,65)	(3,36)	(6,47)	(10,02)	(12,22)	(12,52)	(12,73)	(13,01)	(13,44)	(13,83)	(13,40)	(11,33)	(8,83)		-
Spazi attrezzati (esclusi canoni di affitto)	(54,8)	(1,21)	(1,82)	(3,23)	(5,59)	(5,02)	(5,07)	(5,03)	(5,14)	(5,20)	(5,27)	(5,00)	(4,17)	(3,06)		-
Energia	(85,0)	(0,47)	(1,98)	(4,32)	(6,97)	(8,56)	(8,59)	(8,48)	(8,42)	(8,47)	(8,59)	(8,23)	(6,86)	(5,03)		-
Sicurezza	(88,7)	(4,78)	(1,90)	(6,31)	(7,74)	(7,94)	(8,04)	(8,29)	(8,66)	(8,93)	(9,12)	(8,74)	(6,17)	(2,04)		-
Manutenzioni	(44,0)	(0,18)	(0,73)	(1,78)	(3,02)	(3,85)	(4,05)	(4,21)	(4,41)	(4,67)	(4,93)	(4,87)	(4,15)	(3,13)		-
Software	(542,1)	(5,74)	(8,87)	(21,65)	(36,88)	(47,16)	(53,01)	(51,69)	(54,02)	(56,91)	(59,71)	(58,74)	(49,88)	(37,82)		-
Ops tecniche INT	(29,7)	(1,38)	(1,85)	(2,48)	(2,38)	(2,44)	(2,47)	(2,51)	(2,55)	(2,59)	(2,63)	(2,57)	(2,17)	(1,65)		-
Ops tecniche EXT	(12,4)	(0,86)	(0,91)	(1,04)	(0,96)	(0,97)	(0,99)	(1,00)	(1,02)	(1,04)	(1,05)	(1,03)	(0,87)	(0,66)		-
LAN & WAN Management	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Security Operations (SOC + servizi prof.)	(116,2)	(3,47)	(8,11)	(9,36)	(8,73)	(8,87)	(13,47)	(15,64)	(13,32)	(10,77)	(11,01)	(8,76)	(4,54)	(0,14)		-
Sicurezza (CERT)	(8,1)	(0,05)	(0,32)	(0,69)	(0,76)	(0,77)	(0,78)	(0,83)	(0,87)	(0,89)	(0,91)	(0,83)	(0,42)	0,00		-
Controllo Produzione IT	(108,4)	(0,59)	(1,80)	(4,45)	(7,62)	(9,73)	(10,15)	(10,50)	(10,93)	(11,49)	(12,03)	(11,78)	(9,94)	(7,44)		-
COPS	(137,3)	(0,84)	(3,09)	(6,35)	(10,08)	(12,76)	(13,11)	(13,35)	(13,65)	(14,17)	(14,63)	(14,25)	(12,01)	(9,00)		-
Service management	(32,0)	(0,08)	(0,44)	(1,27)	(2,29)	(3,01)	(3,10)	(3,17)	(3,25)	(3,39)	(3,51)	(3,42)	(2,88)	(2,16)		-
IT infrastructure - service operations	(34,8)	(0,16)	(0,63)	(1,49)	(2,50)	(3,14)	(3,27)	(3,41)	(3,56)	(3,71)	(3,88)	(3,76)	(3,11)	(2,22)		-
Professional Services	(83,0)	(0,47)	(1,90)	(4,53)	(7,58)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(7,72)	(6,75)		-
Secure Public Cloud (quota PSN)	(56,6)	(2,30)	(1,14)	(1,74)	(2,22)	(4,32)	(5,50)	(4,93)	(5,87)	(5,85)	(6,22)	(5,93)	(5,47)	(5,13)		-
Rearchitect	(230,4)	(17,41)	(38,69)	(38,69)	(45,20)	(45,20)	(45,20)	-	-	-	-	-	-	-		-
Replatform	(114,4)	(8,65)	(19,21)	(19,21)	(22,44)	(22,44)	(22,44)	-	-	-	-	-	-	-		-
Business & Culture Enablement	(29,8)	(0,31)	(1,12)	(2,40)	(3,60)	(2,72)	(2,68)	(2,68)	(2,68)	(2,68)	(2,68)	(2,59)	(2,15)	(1,54)		-
Public Cloud PSN Managed (quota PSN)	(67,3)	(0,72)	(1,43)	(1,43)	(6,12)	(6,17)	(6,25)	(6,37)	(6,45)	(6,49)	(6,57)	(6,55)	(6,45)	(6,27)		-
Secure Public Cloud (rivendita CSP)	(439,6)	(0,31)	(1,16)	(4,13)	(11,54)	(23,50)	(32,90)	(50,09)	(57,83)	(58,98)	(61,91)	(60,20)	(42,75)	(34,30)		-
Public Cloud PSN Managed (rivendita CSP)	(224,8)	-	-	-	(2,13)	(5,55)	(11,38)	(20,14)	(27,67)	(32,47)	(38,74)	(39,42)	(31,49)	(15,82)		-
PaaS Industry (quota soci)	(25,3)	-	(4,73)	(1,58)	(1,58)	(4,73)	(1,58)	(1,58)	(4,73)	(1,58)	(1,58)	(1,58)	-	-		-
PaaS Industry (quota PSN)	(26,6)	-	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	(2,66)	-	-		-
Hybrid Cloud on PSN Site	(39,5)	(0,93)	(0,43)	(0,34)	(0,67)	(1,19)	(2,09)	(3,44)	(4,59)	(5,32)	(6,29)	(6,39)	(5,17)	(2,70)		-
Hybrid Cloud on PSN site (Quota CSP)	(69,1)	-	-	-	(0,66)	(1,70)	(3,50)	(6,19)	(8,50)	(9,98)	(11,90)	(12,11)	(9,68)	(4,86)		-
Servizi di intra-migrazione	(26,9)	-	-	-	(1,69)	(3,75)	(3,75)	(7,50)	(2,17)	(4,01)	(4,04)	-	-	-		-
Back-up	(15,0)	(0,07)	(0,29)	(0,70)	(1,15)	(1,43)	(1,46)	(1,47)	(1,50)	(1,54)	(1,58)	(1,52)	(1,27)	(0,96)		-
Costi indiretti	(184,5)	(1,53)	(4,74)	(9,94)	(14,73)	(17,39)	(17,68)	(17,86)	(18,10)	(18,53)	(18,90)	(18,30)	(15,35)	(11,47)		-
G&A - IT	(130,9)	(0,72)	(2,82)	(6,39)	(10,10)	(12,43)	(12,69)	(12,83)	(13,04)	(13,42)	(13,76)	(13,29)	(11,11)	(8,25)		-
G&A - Altro	(36,1)	(0,50)	(1,28)	(2,50)	(3,08)	(3,38)	(3,39)	(3,40)	(3,40)	(3,42)	(3,44)	(3,35)	(2,82)	(2,15)		-
Personale Staff	(17,6)	(0,31)	(0,64)	(1,05)	(1,56)	(1,58)	(1,61)	(1,63)	(1,66)	(1,68)	(1,71)	(1,67)	(1,41)	(1,07)		-
Costi straordinari																
Costi da migrazione	(190,7)	(18,86)	(42,37)	(42,76)	(86,68)	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Costi per rivendita SaaS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Contingency	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Totale Costi Operativi	(3.249,7)		(73,03)	(155,68)	(201,01)	(316,19)	(276,93)	(305,44)	(273,47)	(293,27)	(303,48)	(321,89)	(310,35)	(245,99)	(172,99)	-
Margine Operativo Lordo	1.167,7		(3,4)	26,2	56,0	103,8	105,8	110,6	103,7	107,7	118,7	127,6	131,6	104,6	74,9	-
			-17,5%	9,6%	18,4%	22,7%	25,4%	24,6%	25,4%	24,9%	26,3%	26,7%	28,2%	27,9%	27,5%	n.a.

	Totale	Anno -1	Anno 0	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8	Anno 9	Anno 10	Anno 11	Anno 12	Anno 13
Ammortamenti																
Ammortamento asset materiali	(710,0)		(6,06)	(18,57)	(33,74)	(49,18)	(58,53)	(62,63)	(65,88)	(70,35)	(74,94)	(78,52)	(73,78)	(59,60)	(39,72)	(18,51)
Ammortamento asset immateriali	(19,9)		(0,17)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,53)	(1,36)
Ammortamento diritti d'uso	(83,2)		(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	(6,40)	-
Totale ammortamenti	(813,1)		(12,63)	(26,50)	(41,67)	(57,11)	(66,46)	(70,56)	(73,81)	(78,27)	(82,87)	(86,45)	(81,71)	(67,53)	(47,65)	(19,87)
Risultato Operativo	354,6		(16,0)	(0,3)	14,3	46,7	39,3	40,1	29,8	29,4	35,8	41,2	49,9	37,0	27,2	(19,9)
Gestione finanziaria																
Proventi finanziari																
Oneri finanziari - finanziamenti	(123,7)		(4,91)	(7,78)	(10,50)	(13,54)	(14,90)	(14,41)	(12,67)	(10,46)	(9,18)	(8,81)	(7,31)	(4,74)	(3,14)	(1,30)
Oneri finanziari - Debiti da leasing	(20,1)		(2,37)	(2,37)	(2,35)	(2,26)	(2,06)	(1,86)	(1,65)	(1,43)	(1,21)	(0,98)	(0,75)	(0,50)	(0,26)	-
Totale gestione finanziaria	(143,7)		(7,28)	(10,15)	(12,85)	(15,81)	(16,97)	(16,27)	(14,32)	(11,90)	(10,39)	(9,79)	(8,06)	(5,24)	(3,40)	(1,30)
Proventi e oneri straordinari	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Risultato prima delle Imposte	210,9		(23,31)	(10,49)	1,47	30,89	22,34	23,78	15,53	17,54	25,40	31,39	41,87	31,79	23,83	(21,16)
Imposte sul reddito di esercizio	(69,5)		-	-	(0,69)	(2,25)	(4,93)	(7,18)	(4,77)	(5,26)	(7,40)	(9,08)	(12,00)	(9,07)	(6,84)	-
Utile (Perdita) d'esercizio	141,4		(23,3)	(10,5)	0,78	28,63	17,41	16,60	10,76	12,28	17,99	22,31	29,88	22,72	16,99	(21,16)

Tabella 3: Piano Economico Finanziario - Conto Finanziario

	Totale	Anno -1	Anno 0	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8	Anno 9	Anno 10	Anno 11	Anno 12	Anno 13
Area Operativa																
Ebitda Adjusted	1.064,4		(5,8)	23,2	50,5	94,6	96,5	101,4	94,4	98,5	109,4	118,4	122,4	95,3	65,6	-
Variazioni capitale circolante netto operativo	(62,3)		(47,4)	(65,4)	(50,9)	(96,7)	58,6	21,0	40,7	8,4	7,9	2,3	8,3	24,4	26,4	62,3
Variazioni linea IVA	40,5		30,9	18,1	15,4	21,5	(17,8)	16,8	(5,4)	11,6	(3,7)	(5,2)	(9,6)	(15,5)	(16,6)	(40,5)
Tasse	(69,5)		-	-	(0,7)	(2,3)	(4,9)	(7,2)	(4,8)	(5,3)	(7,4)	(9,1)	(12,0)	(9,1)	(6,8)	-
Free Cash Flow Operativo	973,1		(22,4)	(24,1)	14,3	17,2	132,4	132,0	124,9	113,2	106,2	106,4	109,1	95,2	68,6	21,8
Funding/rilascio conto di riserva	-		-	-	(93,4)	-	(92,7)	50,9	56,0	79,1	-	-	-	-	-	-
Investimenti																
Infrastruttura IT	(577,8)		(49,9)	(53,6)	(82,6)	(61,3)	(11,9)	(59,9)	(64,4)	(92,9)	(73,7)	(27,4)	-	-	-	-
Sistemi di sicurezza	(23,0)		(2,9)	(4,1)	(2,2)	(0,4)	(0,5)	(3,4)	(4,6)	(2,8)	(1,0)	(1,0)	-	-	-	-
PDL (Postazioni di Lavoro)	(0,4)		(0,2)	(0,1)	(0,1)	(0,0)	(0,0)	-	(0,0)	-	-	-	-	-	-	-
Licenze software	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Connettività	(3,0)		(1,5)	-	-	-	-	(1,5)	-	-	-	-	-	-	-	-
Spazi attrezzati	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IT	(49,9)		(6,1)	(0,7)	(2,1)	(3,4)	(4,2)	(4,3)	(4,3)	(4,4)	(4,5)	(4,7)	(4,5)	(3,8)	(2,8)	-
Hybrid Cloud on PSN Site	(46,2)		-	-	-	(1,3)	(2,1)	(3,6)	(6,7)	(6,7)	(6,5)	(10,5)	(7,1)	(1,7)	-	-
Costi di progetto	(4,5)		(4,5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PaaS Industry	(18,5)		-	(6,2)	(0,0)	(0,0)	(6,2)	(0,0)	(0,0)	(6,2)	(0,0)	(0,0)	-	-	-	-
Free Cash Flow Operativo Post Investimenti	249,8		(87,5)	(88,7)	(166,2)	(49,3)	14,9	110,1	100,9	79,3	20,4	62,7	97,5	89,8	65,8	21,8
Erogazioni debito																
Accensione nuovi finanziamenti	310,4		75,4	67,5	123,6	44,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Erogazione equity																
Apporto degli azionisti	133,4		32,4	29,0	53,1	18,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servizio del debito																
Rimborso nuovi prestiti a medio-lungo termine	(310,4)		-	-	-	-	-	(65,3)	(60,6)	(47,4)	(6,7)	(37,2)	(63,5)	(29,7)	-	-
Interessi Capex	(76,2)		(3,6)	(5,4)	(7,5)	(10,0)	(10,7)	(10,7)	(8,5)	(6,4)	(4,7)	(4,5)	(3,2)	(1,0)	(0,0)	(0,0)
Interessi linea IVA	(46,1)		(1,3)	(2,3)	(3,0)	(3,6)	(4,2)	(3,7)	(4,2)	(4,1)	(4,5)	(4,3)	(4,1)	(3,7)	(3,1)	(1,3)
Financing fees	(15,4)		(15,4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servizio del debito	(448,1)		(20,3)	(7,8)	(10,5)	(13,5)	(14,9)	(79,7)	(73,3)	(57,8)	(15,8)	(46,0)	(70,8)	(34,5)	(3,1)	(1,3)
Free Cash Flow to Equity	245,5		-	-	-	-	-	30,4	27,6	21,5	4,6	16,7	26,7	55,3	62,7	20,5
Dividendi	(245,5)		-	-	-	-	-	(30,4)	(27,6)	(21,5)	(4,6)	(16,7)	(26,7)	(55,3)	(62,7)	(20,5)
Distribuzione Utili Portati a Nuovo	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Variazione posizione finanziaria a breve	(0,0)		-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-

Tabella 4: Piano Economico Finanziario - Stato Patrimoniale

	Anno -1	Anno 0	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8	Anno 9	Anno 10	Anno 11	Anno 12	Anno 13	
Attivo																
Crediti verso i soci per versamenti ancora dovuti (A)																
Immobilizzazioni immateriali lorde		19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	19,9	
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(0,2)	(1,7)	(3,2)	(4,8)	(6,3)	(7,8)	(9,4)	(10,9)	(12,4)	(13,9)	(15,5)	(17,0)	(18,5)	(19,9)	
Immobilizzazioni immateriali nette		19,7	18,2	16,7	15,1	13,6	12,1	10,5	9,0	7,5	5,9	4,4	2,9	1,4	-	
Immobilizzazioni materiali lorde		60,6	125,3	212,4	278,9	303,7	376,5	456,6	569,5	655,3	698,9	710,6	716,0	718,8	718,8	
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(6,1)	(24,6)	(58,4)	(107,5)	(166,1)	(228,7)	(294,6)	(364,9)	(439,9)	(518,4)	(592,2)	(651,8)	(691,5)	(710,0)	
Immobilizzazioni materiali nette		54,5	100,7	154,0	171,4	137,7	147,8	162,0	204,6	215,4	180,5	118,4	64,2	27,3	8,8	
Diritti d'uso immobili (data center)		76,8	70,4	64,0	57,6	51,2	44,8	38,4	32,0	25,6	19,2	12,8	6,4	0,0	0,0	
Immobilizzazioni finanziarie																
Totale Immobilizzazioni (B)		151,1	189,2	234,7	244,1	202,5	204,7	210,9	245,6	248,5	205,7	135,6	73,5	28,7	8,8	
Rimanenze																
Crediti commerciali		41,3	115,8	166,9	281,1	227,3	198,9	153,1	139,6	138,8	147,8	145,3	115,3	81,5	0,0	
Attività finanziarie non immobilizzazioni																
Cassa e Disponibilità liquide		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
MRA		0,0	0,0	93,4	93,4	186,0	135,1	79,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Crediti tributari		30,9	49,0	64,4	85,9	68,1	84,9	79,4	91,0	87,3	82,1	72,5	57,0	40,5	0,0	
Totale Attivo circolante (C)		72,1	164,8	324,6	460,3	481,5	418,9	311,6	230,6	226,1	229,9	217,8	172,3	122,0	0,0	
Ratei e Risconti (D)																
Totale Attivo (A+B+C+D)		-	223,2	354,0	559,3	704,4	683,9	623,6	522,5	476,2	474,6	435,6	353,4	245,8	150,6	8,8
Passivo																
Capitale sociale		0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	
Riserva veramento soci		32,3	61,3	114,4	133,3	133,3	115,9	104,9	94,2	94,2	94,2	94,2	73,4	33,4	29,8	
Riserva Legale		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Utili (perdite) portati a nuovo		(23,3)	(33,8)	(33,0)	(4,4)	13,0	16,6	10,8	12,3	25,7	31,3	34,5	22,7	17,0	(21,2)	
Totale Patrimonio Netto (A)		9,1	27,6	81,5	129,1	146,5	132,7	115,8	106,6	120,0	125,6	128,8	96,2	50,5	8,8	
Fondi per rischi e Oneri (B)																
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)																
Debiti commerciali		24,7	52,0	67,5	106,5	93,6	102,9	92,4	98,9	102,3	108,3	104,5	83,4	59,6	0,0	
Linea IVA		30,9	49,0	64,4	85,9	68,1	84,9	79,4	91,0	87,3	82,1	72,5	57,0	40,5	0,0	
Debiti finanziari a breve termine																
Debiti finanziari a lungo termine		75,4	142,9	266,4	310,4	310,4	245,1	184,4	137,1	130,4	93,2	29,7	0,0	0,0	0,0	
Debiti per leasing (data center)		83,2	82,5	79,4	72,4	65,3	57,9	50,3	42,5	34,5	26,2	17,7	9,0	0,0	0,0	
Altri Debiti		0,0	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,0	
Totale debiti (D)		214,1	326,4	477,8	575,3	537,4	490,9	406,7	369,6	354,6	309,9	224,6	149,6	100,1	-	
Ratei e Risconti (E)																
Totale Passivo (A+B+C+D+E)		-	223,2	354,0	559,3	704,4	683,9	623,6	522,5	476,2	474,6	435,6	353,4	245,8	150,6	8,8